
2024年2⽉吉⽇

株式会社ＴＯＫＡＩ

    早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じ上げます。
このたび、輸⼊⾞に係わる新規扱い品のご案内をいたします。

今まで仕⼊れルートが限られていたフォードの部品を2024年２⽉16⽇から直接扱うこと
になりました。
それにより全国のフォードユーザー様に部品供給を⾏うこととなります。

あわせて、⽇本⾞でありながら海外⽣産などのトヨタ、ニッサン等アメリカ仕様の
通称 逆輸⼊⾞（※タンドラ、タコマ、インフィニティなど）の部品も
供給できるようになります。

今後、上記のようなメーカーの部品に関してはぜひともご検討の上ご⽤命賜りますよう
お願い申し上げます。

お⾒積り、お問い合わせに関しては下記の外⾞センターまでお願い致します。

TEL 011-376-1338
FAX 011-874-0005

TEL 022-237-3313
FAX 022-237-3306

TEL 048-950-1116
FAX 048-950-1152

・北海道外⾞パーツセンター

・東北外⾞パーツセンター

・東京外⾞パーツセンター

・西日本外⾞パーツセンター TEL 086-230-7737
FAX 086-230-6519

輸⼊⾞に係わる新規扱い品のご案内


